
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  18 листопада 2019 року                № 1087 

 

Про участь батька у вихованні  

дитини _________ 

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866,  

розглянувши заяву гр. ____________ Ярослава Васильовича  від 10.09.2019 

року,   враховуючи  рішення комісії  Бережанської міської ради з питань 

захисту прав дитини №10/3 від 31.10.2019 року, з  метою захисту прав та 

інтересів малолітньої Мартинюк Діани Ярославівни, 15.03.2014 року 

народження виконавчий комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і 

піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити спосіб участі батька у вихованні дитини: періодичні 

побачення батька гр. _____________ Ярослава Васильовича із дитиною 

____________ Діаною Ярославівною, у вівторок, четвер з 17.00 год. до 19.00  

год. та неділю з 12.00 до 16.00 год. в присутності матері.  

2. Матері дитини __________ Уляні Іванівні – не чинити перешкод у 

спілкуванні дитини __________ Діани Ярославівни з батьком __________ 

Ярославом Васильовичем. 

3. Надати  право батькам, за згодою сторін вносити зміни в періодичні 

побачення батька із малолітньою дитиною. 

4. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома                     

гр. _________ Уляни Іванівни та гр. Мартинюка Ярослава Васильовича.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 
 

 

    Міський  голова                                    Володимир МУЗИЧКА        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Оксана Максимчак     

 


